
UCHWAŁA NR LV/520/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/240/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego 

schronienia w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 97 ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/240/20 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego schronienia 
w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2020 r. poz. 6831) przepis § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stawka miesięcznej opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi wynosi do 3600 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108BA6A9-2514-4D54-B8AA-8C46DD6B98BE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/520/23 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


